
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Плавский район  

«Горбачёвская средняя общеобразовательная школа» 

  

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

 

В целях профилактики и предупреждения коррупции в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении муниципального образования Плавский район «Горбачёвская 

средняя общеобразовательная школа» 

приказываю: 

1.Назначить Царёву Людмилу Георгиевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ МО Плавский район 

«Горбачёвская СОШ»                                                                                    Г.В. Кутепова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

13 февраля 2020  № 11 


		2024-03-28T22:24:56+0300
	Кутепова Галина Викторовна




